
 

TANIEJ

Tullamore Dew
700 ml/1 but.
* najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
76,99 zł/1 but. (109,99 zł/1 L) 
** cena za 1 but. przy zakupie 
2 but.: 64,99 zł/1 but. (92,84 zł/1 L)

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

64,99**
76,99* 

TANIEJ

Soplica
500 ml/1 but.
* najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
31,99 zł/1 but. (63,98 zł/1 L) 
** cena za 1 but. przy zakupie 
2 but.: 25,99 zł/1 but. (51,98 zł/1 L)

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

25,99**
31,99*

TANIEJ
119,99*

Jack Daniel’s
1 L/1 but.
* najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką: 119,99 zł/1 but. 

Od poniedziałku, 13.05.2024 do soboty, 15.06.2024 lub do wyczerpania zapasów. 

KATALOG 
ALKOHOLI MOCNYCH

Katalog dostępny wyłącznie w ramach wydzielonego stoiska. Jeśli znajdą go Państwo w innym miejscu na terenie sklepu, prosimy o zwrot personelowi. 

109 ,99



Żubrówka Biała
500 ml/1 but.
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
23,79 zł/1 but. (47,58 zł/1 L)
Cena poza promocją:  
27,99 zł/1 but. (55,98 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  
23,89 zł/1 but. (47,78 zł/1 L)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

23,79*

Wyborowa
700 ml/1 but.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją:  
46,99 zł/1 but. (67,13 zł/1 L) 
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
39,49 zł/1 but. (56,41 zł/1 L)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

39,49**
46,99*

Wyborowa
1 L/1 but.

1 litr

57,99

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.2



Pan Tadeusz
500 ml/1 but.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją:  
34,99 zł/1 but. (69,98 zł/1 L) 
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
29,99 zł/1 but. (59,98 zł/1 L)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

29,99**
34,99*

Stumbras Vodka
700 ml/1 but.
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
47,99 zł/1 but. (68,56 zł/1 L)
Cena poza promocją:  
54,99 zł/1 but. (78,56 zł/1 L)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  
52,99 zł/1 but. (75,70 zł/1 L)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

47,99*

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli. 3



Ballantine’s
700 ml/1 but.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją:  
64,99 zł/1 but. (92,84 zł/1 L) 
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
54,99 zł/1 but. (78,56 zł/1 L)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

54,99**
64,99*

Johnnie Walker  
Red Label
1 L/1 but.
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
59,49 zł/1 but. 
Cena poza promocją: 72,99 zł/1 but.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  
59,99 zł/1 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

59,49*

Johnnie Walker  
Black Label
700 ml/1 but.
(142,84 zł/1 L)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
106,99 zł/1 but. (152,84 zł/1 L)

TANIEJ

99,99
106,99*

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.4



Auchentoshan,  
12-letnia
700 ml/1 but.
(178,56 zł/1 L)

700 ml

124,99
Laphroaig, 10-letnia
700 ml/1 but.
(328,56 zł/1 L)

700 ml

229,99

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli. 5



Jim Beam, zestaw  
ze szklanką 
700 ml/1 but.
White, Black Cherry, Peach, Apple lub Honey 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją:  
69,99 zł/1 but. (99,99 zł/1 L) 
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
57,99 zł/1 but. (82,84 zł/1 L)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

57,99**
69,99*

Jim Beam Rye
700 ml/1 but.
(128,56 zł/1 L)

700 ml

89,99
Maker’s Mark
700 ml/1 but.
(157,13 zł/1 L)

700 ml

109,99

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.6



Proper No. Twelve
700 ml/1 but.
(107,13 zł/1 L)

700 ml

74,99
Connemara
700 ml/1 but.
(185,70 zł/1 L)

700 ml

129,99

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli. 7



James Cook
700 ml/1 but.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją:  
44,99 zł/1 but. (64,27 zł/1 L) 
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
39,99 zł/1 but. (57,13 zł/1 L)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

39,99**
44,99*

Captain Morgan  
White lub Dark
700 ml/1 but.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją:  
64,99 zł/1 but. (92,84 zł/1 L) 
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
59,99 zł/1 but. (85,70 zł/1 L)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

59,99**
64,99*

Captain Morgan  
Spiced Gold
700 ml/1 but.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją:  
64,99 zł/1 but. (92,84 zł/1 L) 
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
59,99 zł/1 but. (85,70 zł/1 L)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

59,99**
64,99*

Captain Morgan  
Black Spiced
700 ml/1 but.
(109,99 zł/1 L)

700 ml

76,99

MASZ  
WYBÓR

Kupując 2 butelki Captain Morgan White,  
Dark i/lub Spiced Gold, 

ZAPŁACISZ MNIEJ! Miksuj dowolnie!

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.8



Gordon’s
700 ml/1 but. 
różne rodzaje 
(85,70 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
64,99 zł/1 but. (92,84 zł/1 L)

TANIEJ

59,99
64,99*

Gin Roku
700 ml/1 but.
(171,41 zł/1 L)

700 ml

119,99

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli. 9



Bitterol Aperitivo
700 ml/1 but.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją:  
21,99 zł/1 but. (31,41 zł/1 L) 
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
19,99 zł/1 but. (28,56 zł/1 L)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

19,99**
21,99*

Aperol
700 ml/1 but.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją:  
67,99 zł/1 but. (97,13 zł/1 L) 
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
59,99 zł/1 but. (85,70 zł/1 L)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

59,99**
67,99*

Jägermeister
1 L/1 but.

1 litr

89,99

WIOSENNE ORZEŹWIENIE

MASZ  
WYBÓR

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.10



Soplica
200 ml/1 but. 
Pigwowa, Orzech Laskowy, Wiśniowa  
lub Cytrynówka
(64,95 zł/1 L)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
15,99 zł/1 but. (79,95 zł/1 L)

TANIEJ

12,99
15,99*

Soplica 
500 ml/1 but.
Arbuz z Miętą, Grejpfrut z Pomarańczą  
lub Limonka z miętą
(59,98 zł/1 L)

500 ml

29,99

EDYCJA LIMITOWANA!

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli. 11



Lubelska 
Grejpfrutowa
500 ml/1 but.
(49,98 zł/1 L)

500 ml

24,99
Lubelska Chill
500 ml/1 but. 
Mojito lub Lychee pop
(45,98 zł/1 L)

500 ml

22,99
Lubelska Chill 
90 ml/1 but. 
Mojito lub Lychee pop
(77,67 zł/1 L)

90 ml

6,99

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.12



Żołądkowa Gorzka
90 ml/1 but.
Tradycyjna lub z miętą 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
7,99 zł/1 but. (88,78 zł/1 L)
Cena poza promocją:  
8,49 zł/1 but. (94,33 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  
8,29 zł/1 but. (92,11 zł/1 L)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

7,99*

Żołądkowa Gorzka 
Malina & Mięta z Cytryną
500 ml/1 but.
(53,98 zł/1 L)

500 ml

26,99
Żubrowka Żu
330 ml/1 pusz.
(24,21 zł/1 L)

330 ml

7,99

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli. 13



Ben Bracken  
Highland Single Malt 
Whisky, 12-letnia
700 ml/1 but.
(171,41 zł/1 L)

700 ml

119,99
Whisky Balvenie, 
14-letnia
700 ml/1 but.
(494,27 zł/1 L)

700 ml

345,99
Grey Goose Vodka
1 L/1 but.

1 litr

214,99
Gin Bombay  
Sapphire Premier Cru
700 ml/1 but.
(225,70 zł/1 L)

700 ml

157,99

EDYCJA LIMITOWANA!

SELEKCJA 
ALKOHOLI MOCNYCH
DOSTĘPNYCH NA WINNICALIDLA.PL

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.14



Absynt  
Le Diable Vert
700 ml/1 but.
(185,70 zł/1 L)

700 ml

129,99
Tequila Casamigos 
Reposado  
100% Agave
700 ml/1 but.
(398,56 zł/1 L)

700 ml

278,99
Woodford Reserve 
Double Oaked 
Kentucky Straight 
Bourbon Whiskey
700 ml/1 but.
(334,27 zł/1 L)

700 ml

233,99
Whisky Bain’s, 
10-letnia Shiraz  
Cask Strength Finish
1 L/1 but.

1 litr

293,99

EDYCJA LIMITOWANA!

Więcej produktów znajdziesz na Winnicalidla.pl. 
Wybierz spośród ponad 1700 propozycji,  

zarezerwuj i kup w sklepie nawet następnego dnia!

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli. 15



* Średni czas rezerwacji na podstawie badań użytkowników winnicalidla.pl w okresie 1.09.2023 do 31.03.2024.
* 96% rezerwacji złożonych do godz. 13:00 realizowanych jest w jeden dzień roboczy.

Angostura Premium 
White Rum
700 ml/1 but.
(122,84 zł/1 L)

700 ml

85,99
Barceló Gran Añejo 
Rum
700 ml/1 but.
(148,56 zł/1 L)

700 ml

103,99
Crafty  
Hills & Harbour Gin 
700 ml/1 but.
(292,84 zł/1 L)

700 ml

204,99
Negroni Signature 
Cocktail
500 ml/1 but.
(189,98 zł/1 L)

500 ml

94,99

* Średni czas rezerwacji na podstawie badań użytkowników winnicalidla.pl w okresie od 1.09.2023 do 31.03.2024.
** 96% rezerwacji złożonych do godz. 13:00 realizowanych jest w jeden dzień roboczy.

REZERWUJREZERWUJ REZERWUJREZERWUJ
REZERWUJ

Ponad 1700 alkoholi 
spoza półki w sklepie

Wybierz produkty Wybierz sklep Kup i odbierz

Rezerwacja 
online w 3 min*

Bezpłatna dostawa nawet 
w 24 h** do Twojego Lidla

Jak działa Winnica Lidla? To proste!



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download



